



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

İHLASLI İNSANLAR

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Bismillâhirrahmânirrahim

أَلَا لِلَّهِ الدِّينُ الْخَالِصُ

“Elâ li(A)llâhi-ddînu-lhâlis” (Zümer Suresi – 3) “İyi bilin ki halis din yalnız Allah’ındır.” Din ihlasla, Allah’a olması lazım. İhlaslı insanlar kazanır. Allah için halis, dünya karıştırılmadan ahiret işlerini yapan insanlar Allah’ın sevdiği insanlardır.

İhlas mühimdir. Allah insanın hem dışını hem içini bilir. Yani herkesi kandırabilirsin ama Allah Azze ve Celle’yi kandıramazsın. Onun için, ihlas mühimdir. İhlas zor olsa bile güzel bir şeydir. İnsanlar gösteriş için bir şeyler yaparlar, milleti kandırabilirler ama Allah kanmaz. İnsanlar milletten fayda görebilir ama fayda esas Allah’tandır. Onun için, ihlaslı olmayan insan kendini kandırır, başkasını değil. İlk başta kendisini, kendi kendini kandırılmış olur, yaptığı bütün işler kıymetsiz olur.

Onun için dünya malına, metâna kanıp da ilk başta kendi kendini kandırma. Allah’a yönel, Allah’la beraber ol ki kazanasın. Peygamber Efendimiz (s.a.v.), “Bizi kandıran bizden değildir.” diyor. Zaten insan ilk başta kendi kendini kandırıyor. İki tane yol var, ya bizdensin ya değilsin derler. Ama esas şudur ki ya Allah’la berabersin ya şeytanla berabersin, başka şeyi yok.

Nefsimizin şerri büyüktür, onun şerrinden Allah bizi muhafaza etsin, ihlastan ayırmasın, ihlaslı insanlarla beraber olalım. Çoklukta bir mana yoktur, az olsa da öz olsun. Onun için, Allah yardımcımız olsun, nefsimize uymayalım.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatiba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin
03 Eylül 2020/15 Mubarrem 1442 Taribli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*